
MediClinic
+

Příloha smlouvy č. 1. 

Ceník vstupní, výstupní, periodické prohlídky 

a poradenské činnosti 

a) VSTUPNÍ, PERIODICKÁ, MIMOŘÁDNÁ PROHLÍDKA

• Vyšetření praktickým lékařem - internistou

rozbor anamnestických údajů se zaměřením na výskyt dědičných nemocí, údaje o úrazech, 
nemocí ovlivň1:1jící zdravotní způsobilost, dlouhodobé užívání léků a hodnocení výpisu ze 
zdravotní dokumentace pacienta, 

TK, P, váha, výška, fyzikální vyšetření srdce, plic a orgánů dutiny břišní, orientační neurologické 
vyšetření, vyšetření pohybového aparátu 

• Optotyp

• Sluch šepotem

• Laboratorní vyšetření: moč chemicky

• závěrečné zhodnocení zdravotního stavu a vydání posudku

Ce l k e m: 585,-Kč 

tDoplňkevé WŠéťřéní .se sťanďví, dle ·p,�aC:qvní�o ·29.řafo.n(.a cizika. zai:něstrian'ce, .,r:iebQ. n-é:1.Záklpde, 
·�- ... -:z-."° •. ·.. f: ·,;. • •' ---:;-- .. • ,.. '! • • .... ' • • • . 

.. 1,1;
,. ·; .... .:.. :.: • .Ji>Ožadaykif_q!:>jedn_at,el�. , · .:;·. · '.'. , , · " - :,. .'·' 

• Základní laboratorní vyšetření krve (KO, sedimentace, glukoza) 100,- Kč 

• Rozšířené laboratorní vyšetření krv� (KO, sedimentace, glukoza, ALT, 315,- Kč 

cholesterol, HQL éholesterol, triacylglyceroly, kreatinin)

• Opakované vyšetření moči 46,- Kč 

• Barvocit 36,- Kč 

• Homocystein celkový 582,- Kč 

• Prstová pletysmografie 250,- Kč 

• Periferní test 54,- Kč 

• Oční vyšetření ( dle rozsahu ) 550,- Kč 

strana 10/12 



ediClinic
+

• EKG a jeho popis 130,- Kč 

• Spirometrie 166,- Kč 

• ORL - audiometrie 350,- Kč 

• Neurologie - základní vyšetření 320,- Kč 

• RTG hrudníku 208,- Kč 

• Při indikaci zátěžové EKG 590,- Kč 

• Sonografické vyšetření břicha 500,- Kč 

• Screening drog v moči 700,-Kč 

b) Cena výstupní lékařské prohlídky je totožná s cenou prohlídek v příloze č. 1 odstavec a) této smlouvy,

přičemž obsah lékařských prohlídek je shodný. Posuzování zdravotní způsobilosti zaměstnanců před

skončením pracovního poměru na vyžádání příjemce.

c) POR.fl,DENSKÉ-ČINNOSTI 600,-Kč/hod. 

v rozsahu: 

• poradenská činnost (ochrana zdraví, vliv práce a pracovní prostředí, spolupráce s hygienickou službou),

• účast na·rozborech pracovní neschopnosti, úrazovosti a nemocí z povolání zaměstnanců,

d) DOHtEE> PRAGOVIŠŤrĚ 1500,-Kč 

V případě výjezdu lékařského personálu na Vaše pracoviště Vám bude účtována sazba za ujetý km plus 
amortizace vozu, dle platné vyhlášky MFČR. 

e) POSUDEK b ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K ŘÍZENÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL

vydání potvnení mimo termínů preventivních prohlídek.

f) ŠKOLENÍ PRVNÍ P'OMo'CI

DO 10 OSOB 4000,-Kč 

450,-Kč 

NAD lOOSOB 4000 + 400,-Kč/za každou další osobu 

strana 11 /12 



-----------------------------·--·- ·-·-··--

MediOlinic
+

g) �R:QFÉS'Ň}PR:ctf:ILfQÍ<A: - řidičů z povolání(§ 87a, zák. č. 411/2005 Sb., pro vozidla s povolenou hmotností
převyšující 7500 kg)

- dopravně psychologické vyšetření 2190,-Kč 

strana 12/12 

� \. 
v· 




